۵۵ ژاپن در فاصله دو جنگ به همراه آلمان و ..... کشورهای محور را تشکیل دادند ایتالیا
۵۶ جنگ جهانی دوم در چه تاریخی و چگونه آغاز شد؟ در اول سپتامبر ۱۹۳۹ / شهریور ۱۳۱۸، ارتش آلمان برق آسا به لهستان
۵۷ ایتالیا به حمله به کدام کشور به جنگ جهانی دوم وارد شد؟ با حمله به فرانسه
۵۸ نیروهای محور در آغاز جنگ جهانی دوم چه مناطقی را تصرف کردند؟ نیروهای محور به شبه جزیره بالکان و اروپای شرقی نیز هجوم بردند و کشورهای آن منطقه را اشغال کردند، یا به زیر سلطه خود درآوردند.

به نتیجه رسید منطقه مسجد سلیمان
۴ در مورد شرکت نفت پارس و انگلیس توضیح دهید. فعالیت های انگلیسیها برای یافتن منابع نفت در مناطق مختلف ایران، با فوران نخستین حلقه چاه نفت در منطقه مسجد سلیمان به نتیجه رسید ( ۱۲۸۷ ش/ ۱۹۰۸ م) پس از آن، شرکت جدیدی به نام شرکت نفت پارس و انگلیس تشکیل شد. این شرکت چاه های زیادی در منطقه مسجد سلیمان حفر کرد و خط لوله ای هم از آنجا تا آبادان کشید. دولت انگلستان پس از آنکه از ارزش منابع عظیم نفت ایران و اهمیت آن برای نیروی دریایی خود آگاه شد، ۵۱ درصد سهام شرکت نفت پارس و انگلیس را خریداری کرد و حق نظارت کامل بر آن شرکت را به دست آورد
۵ جنگ های، جهانی اول و دوم اهمیت و ارزش تسلط و دسترسی به منابع .....